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Dumeng Wehrli       Präsident 
BIQS Chur AG 

Brandschutzplanung 

Rheinfelsstrasse 2       081 286 18 01 
7000 Chur         d.wehrli@ig-bs.ch 

 

 

 

Florent Lushta       Vize-Präsident 
BIQS Brandschutzingenieure AG 

Rautistrasse 77       043 336 38 38  
8048 Zürich        f.lushta@ig-bs.ch 

 

 

 

Beat Bart        Vorstand 

Makiol Wiederkehr AG 

Industriestrasse 9       062 765 15 35 
5712 Beinwil am See      b.bart@ig-bs.ch 

 

 

 

Daniel Hohl        Vorstand 

brandsicher ag 

Vadianstrasse 39       071 228 10 00 

9000 St. Gallen       d.hohl@ig-bs.ch 

 

 

 

Lukas Stiefel       Kassier 

ZOSTERA  

Brandschutzplanung GmbH 

Thurgauerstrasse 56      044 305 38 01  

8050 Zürich        l.stiefel@ig-bs.ch 
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Patrick Maurer       Aktuar 

ProteQ GmbH 

Ebnatstrasse 129       052 511 30 00 
8200 Schaffhausen       p.maurer@ig-bs.ch 

 

 

 

Judith Kälin        Revisor 

Eidgenössisches Nuklearsicherheitsinspektoriat 

Sektion Elektrotechnik 

Industriestrasse 19       076 356 10 90 

5200 Brugg        judith.kaelin@ensi.ch 

 

 

 

Marcel Fausch       Revisor 

Balzer Ingenieure AG 
Ingenieure für Gebäudetechnik und Brandschutz 

La-Nicca-Strasse 6       058 477 60 25 
7000 Chur        m.fausch@ig-bs.ch 
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